
  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  

Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV 
 

 

 

Aktuální informace 02/2021                                                                                             
ze dne 16.02.2021 

 

 

 

 

Vážení přátelé,  

dovolte mi Vás informovat, že na základě Usnesení vlády ČR ze dne 14. února 2021, č. 127 

jsou pravidla pro konání voleb orgánu právnické osoby a zasedání upravena takto:  

 

Bod VI. Omezuje konání voleb orgánu právnické osoby a zasedání orgánu právnické 

osoby tak, že v případě, účastní-li se jej na jednom místě více než 10 osob, tak:  

 

a) každá osoba používá jako ochranný prostředek dýchacích cest zdravotnickou 

obličejovou masku (chirurgická rouška) nebo respirátor či polomasku bez 

výdechového ventilu s filtrační účinností minimálně FFP2, KN95 nebo N 95,  

 

b) osoby jsou usazeny tak, aby dodržovaly minimální rozestupy 2 metry, s výjimkou 

členů domácnosti,  

 

c) každá osoba předloží před zahájením svolavateli zasedání či jiné pověřené osobě 

potvrzení o negativním výsledku antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-

CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2, který byl proveden 

nejvýše před 3 dny,  

 

d) že se zasedání účastní nejvýše 50 osob, nejedná-li se o zasedání, které je nezbytné k 

splnění zákonem uložených povinností včetně volby orgánu;  

 

 

Případné další dotazy směřujte prosím na e-mailovou adresu Sekretariátu ÚVV ČSCH: 

sekretariat@cschdz.eu 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

 

 

Ing. Novotný Radek 

                                                                                                                 místopředseda ÚVV ČSCH 

         v.z. Martina Boudová      

 

http://www.cschdz.eu/
mailto:sekretariat@cschdz.eu

